REQUERIMENTO Nº 7/2008

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários deste, conforme preceitos regimentais requerem, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, o envio dos Projetos de mudança e adaptação do trânsito no centro da cidade, bem como cópia dos pareceres técnicos e resultado das deliberações a respeito no Conselho Municipal de Trânsito.

JUSTIFICATIVA

O envio dos referidos documentos se faz necessário para que esta casa possa acompanhar e avaliar os impactos das mudanças propostas.

Sala das Sessões, 10 de Março de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE